受　付　番　号

平群町立学校給食センター
物品様式第１号

令和８年度

学校給食用物資入札参加資格審査申請書

令和　　　年　　　月　　　日

平群町長　　殿

平群町立学校給食センターで行われる給食物資の納入に係る競争入札等に参加したいので関係書類を添えて申請します。

申請者　（郵便番号）

住所（所在地）

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ふ),商号)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(りが),又は)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(な),名称)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
代表者職名
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ふり),代表者)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(がな),氏名)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

ＦＡＸ番号

※給食センターとの取引の権限を委任する支店・営業所（委任する場合のみ）

所在地

商号（名称）
代表者氏名
　　　　電話番号
　　　　ＦＡＸ番号
平群町立学校給食センター
物品様式第２号
営　業　経　歴　書

　住所（所在地）

商号又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
代表者職名及び氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 印
１　営業年数　　　　　　　　　２　従業員の人数

	創　業
	営業年数

	技術関係
	事務関係
	その他
	計

	年　　月
	年

	人
	人
	人
	人

２　経営規模状況

（1） 自己資本額

	区　　分
	直前決算時

（千円）
	余剰（欠損）

金処分（千円）
	決算後の増減額（千円）
	計

（千円）

	払込資本金

	準備金・積立金

	次期繰越利益（欠損）金

	計

３　生産額又は販売等の実績額

	直前２年目分の決算
	直前１年目分の決算
	年間平均売上高

	年　　月から

年　　月まで
	年　　月から

年　　月まで
	(A＋B)÷２

	Ａ　　　　　　　　　　　　　千円

	Ｂ　　　　　　　　　　　　　　　千円
	千円

営業経歴書《記載要領》

（1） 営業年数

1 創業は、現営業を開始した年月を記載すること。

2 営業年数は、休業、転廃業期間は控除した実質の年数を記載すること。

（2） 自己資本額

1 直前決算時は、審査基準日（申請をする日の直前の日）の直前の決算額を記載すること。

2 剰余（欠損）金処分は、直前決算時における剰余金又は欠損額（△を付する）の処分額を区分ごとに記載すること。

3 個人にあっては、次年度繰越資本金を「計」の欄に記載すること。

（3） 生産額又は販売等の実績額

審査基準日直前２年及び直前における生産額又は販売等の額を記載すること。

平群町立学校給食センター
物品様式第３号

令和　　　年　　　月　　日

使　 用　 印　 鑑 　届

平群町長　　殿

郵便番号
　　　　住所（所在地）
商号又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
代表者職名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
下記の印鑑を、平群町における入札、見積り、契約締結及び代金の請求受領のために使用するのでお届けします。

使用期間　　　令和８年４月１日から令和１０年３月３１日まで

記

	使用印鑑

（注）法人の場合は、社印及び代表者印を押印して下さい。
（注）様式４号の委任状を提出されている方は、委任状での受任者が使用する印鑑を押印して下さい。

　　取引銀行名
	銀　行　名
	支　店　名
	預　金
種　目
	口　座　番　号

	銀行

信金

労金

信組

農協
	支店
	普　通
当　座

平群町立学校給食センター
物品様式第４号

令和　　　年　　　月　　日

委　　　任　　　状

平群町長　　殿

委任者　〒

　　　　住所（所在地）
商号又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
代表者職名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

私は、下記の者を代理人と定め、平群町との間における下記事項に関する権限を委任します。

１　委任事項

(1) 競争入札、見積もりに関すること。

(2) 契約の締結に関すること。

(3) 代金の請求及び領収に関すること。

(4) 副代理人の専任に関すること。

(5) その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２　受任者（支店又は営業所等の責任者）

支店等の所在地
支店等の名称
受任者（職名）氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出使用印

３　委任期間　　　令和８年４月１日から令和１０年３月３１日まで

平群町立学校給食センター
物品様式第５号

契約実績書（過去２年分）
	注文者
	件名又は内容
	契約金額（千円）
	契約年月日

平群町立学校給食センター
物品様式第６号

営業上の許可・認可

	入札希望物品名
	許可等の名称
	許可等の年月日（期間）
	（許可番号等）

※今回、希望する物品について、その製造・流通・販売等につき必要とされる許認可（免許）等の要・不要を問わず、全てお書きください。
平群町立学校給食センター
物品様式第７号

本店及び営業所一覧
	№
	本店及び営業所名称
	〒
	所在地
	電話
	ＦＡＸ

	（本店）

平群町立学校給食センター

物品様式第８号

誓　　約　　書

　　入札参加資格者・納入業者に決定された上は、下記の事項を遵守いたします。仮に順守できない場合、入札参加資格及び落札資格の取消しをされても異議をとなえないことを誓約致します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　指定された日時に納品伝票を添えて納品すること。
　２　一部でも契約に反する物資を納めた時は、基準品と交換すること。また、契約に反する物資の代金については平群町に請求しない事。

　３　事業所・従事者・全従業員のみならず、従業員の家族にいたるまで充分な衛生管理・健康管理に努めること。

４　その他、定めのないことについては給食センターの指示に従うこと。

５　物資の請求書は翌月の５日までに給食センターへ到着するようにすること。なお、請求に対する支払いは原則として翌々月の１０日前後に行う。

※　この有効期間は令和８年４月１日から令和１０年３月３１日までとする。
令和　　年　　月　　日

平群町長　　　様

住所（所在地）

商号又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　印
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

ＦＡＸ番号

平群町立学校給食センター

物品様式第９号

従業員の衛生管理状況

　　従業員の管理状況

　　　健康診断　①　定期的に健康診断を実施している。

　　　　　　　　　　　　（年　　　回又は月　　　回）

　　　　　　　　②　定期的ではないが実施している。

　　　　　　　　　　　　　↓

　　　　　　　　　　　具体的にお書き下さい。

　　　　　　　　※健康診断の個票があれば、添付して下さい。

検便　   ①　定期的に健康診断を実施している。

　　　　　　　　　　　　（年　　　回又は月　　　回）

　　　　　　　　②　定期的ではないが実施している。

　　　　　　　　　　　　　↓

　　　　　　　　　　　具体的にお書き下さい。

　　　　　　　　※検便の個票があれば、添付して下さい。

登録申請書類一覧表
（申請様式）
　　　　　　１号様式　　学校給食用物資入札参加資格審査申請書

　　　　　　２号様式　　営業経歴書
　　　　　　３号様式　　使用印鑑届

　　　　　　４号様式　　委任状

　　　　　５号様式　　契約実績書
　　　　　　６号様式　　営業上の許可・認可

　　　　　　７号様式　　本店及び営業所一覧
　　　　　　任意様式　　事務所の所在地（位置図）

　　　　　　８号様式　　誓約書

９号様式　　従業員の衛生管理状況
　『入札種目一覧表（入札希望申請書）』
　　　　　　『令和８年度　学校給食用物資見積書（年間入札分）』
　　　　　　『令和８年度　学校給食用物資見積書（随意契約分）』

★添付書類
　　　　　　　　　『令和８年度　学校給食用物資特記仕様書』
　　　　　　　　　『野菜・果物　規格書』
　　　　　　　　　『令和８年度　学校給食用物資仕様書（年間入札分）』
　　　　　　　　　『令和８年度　学校給食用物資仕様書（随意契約分）』

　（その他当日に必要なもの）
◎　印鑑（登録）証明書（コピー可）
◎　営業許可書（コピー）
◎　食品衛生監視票（コピー可）
◎　その他、給食センターが必要と認める書類（複写可）

★注意事項
※　印鑑証明書は申請日の３ヶ月以内に発行されたものを添付してください。
※　申請書一式の提出は、令和８年２月２日～令和８年２月１３日までに給食センターまでお持ちいただくか郵送でお願いします。お持ちいただく場合は、土日を除く午前９時から午前１０時または午後３時３０分から午後４時３０分まででお願いします。